
薬品名 投与量 手技 点滴時間

Day 1～14
フィルグラスチム皮下注 75 μg s.c.

シタラビン 10 mg/㎡ s.c. 1日2回 12時間ごと

Day 1
パロノセトロンバッグ 50 mL d.i.v. 15分

生理食塩液 100 mL
アクラルビシン 14 mg/㎡

生理食塩液 50 mL d.i.v.

Day 2～4
生理食塩液 50 mL d.i.v. 15分

生理食塩液 100 mL
アクラルビシン 14 mg/㎡

生理食塩液 50 mL d.i.v.

薬品名 投与量 手技 点滴時間

Day 1～14
フィルグラスチム皮下注 75 μg s.c.

Day 1
パロノセトロンバッグ 50 mL メイン1 d.i.v. 15分

生理食塩液 500 mL
シタラビン 20 mg/㎡

メイン止めて,側管1,2,3流した後再開

生理食塩液 50 mL 側管1 d.i.v. 5分

生理食塩液 100 mL
アクラルビシン 14 mg/㎡

生理食塩液 50 mL 側管3 d.i.v. 5分

Day 2～4
生理食塩液 500 mL
シタラビン 20 mg/㎡

メイン止めて,側管1,2,3流した後再開

生理食塩液 50 mL 側管1 d.i.v. 5分

生理食塩液 100 mL
アクラルビシン 14 mg/㎡

生理食塩液 50 mL 側管3 d.i.v. 5分

Day 5～14
生理食塩液 500 mL
シタラビン 20 mg/㎡

側管2 d.i.v. 200 mL/h

d.i.v. 24時間

側管2 d.i.v. 200 mL/h

メイン d.i.v. 24時間

フラッシュ用

CAG （Ara-C静脈注射） 4週毎 AML, MDS

メイン2 d.i.v. 24時間

d.i.v. 200 mL/h

フラッシュ用

d.i.v. 200 mL/h

CAG （Ara-C皮下注） 4週毎 AML, MDS


